
UCHWAŁA NR IV/43/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Pasłęku uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Centrum Kształcenia i Usług Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością w Oświęcimiu 
na nieodpłatne posługiwanie się wizerunkiem herbu Pasłęka poprzez zamieszczanie go w Systemie Informacji 
Lokalnej - sil24.pl w zakresie określonym we wniosku złożonym przez wnioskodawcę, a w szczególności 
prezentowaniu obok nazwy Miasta i Gminy Pasłęk na liście samorządów terytorialnych wyświetlanej na ekranie 
smartfonów i innych urządzeń obsługujących system sil24.pl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: OLVAK-MIPIS-MBBSM-QTTTK-RWKOV. Podpisany Strona 1




